
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «27» сентября 2023 года № 1226/63-23-6 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в статью 3 
Положения о списании 
муниципального имущества 
городского округа «Город  
Южно-Сахалинск», утвержденного 
решением Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 29.10.2014 
№ 11/2-14-5 

В соответствии со статьями 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с Положением об учете 
муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным 
решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.12.2008 № 1347/58-08-3, 
Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в статью 3 Положения о списании муниципального имущества городского 
округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 29.10.2014 № 11/2-14-5, следующие изменения: 

1) в пункте 1 части 2 цифры «20 000» заменить цифрами «50 000»; 
2) в части 3 слова «20 000 рублей» заменить словами «50 000 рублей включительно». 
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) 

для подписания и опубликования. 
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 

Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 


